
BOLON UTÖKAR  
SORTIMENTET AV MÅTT
BESTÄLLDA MATTOR MED  
FEM VÅGADE MÖNSTER
Förra året introducerade Bolon måttbeställda mattor 
som ny kategori i sin produktportfölj. Nu i april utökar 
man sortimentet med ytterligare fem produkter. Dessa 
är hämtade från kollektionen Truly som lanserades 
vid årsskiftet och som kännetecknas av färgeffekter, 
struktur och storskaliga mönster.

– Att nu kunna erbjuda våra mest uttrycksfulla 
mönster som mattor känns spännande. Grundkon-
ceptet med mattor utifrån kundens behov har varit 
en stor framgång sedan lanseringen. Därför tror 
jag starkt på Truly-mattorna som med sin djärva 
design ger interiörer en unik look, säger Klara  
Persson, företagets Head of Product Management. 

Bolons måttbeställda mattor ger kunderna 
oändliga möjligheter att välja precis rätt design, 
kantband och storlek för deras specifika projekt. 
Truly-mattorna erbjuds med åtta olika kantband. 
Den minsta mattstorlek som Bolon producerar är  
2 x 2 meter och den största är 4 x 8 meter, storlekar 
under och över det hanteras på förfrågan. Ledtiden 
är 4–6 veckor och mattorna tillverkas i Sverige  
endast med förnybar energi och innehåller åter-
vunnet material som alla Bolons golvkollektioner. 

OM BOLON
Bolon är ett svenskt designföretag som tillverkar innovativa golv och mattor för offentliga miljöer. Företaget är 
ett tredje generationens familjeföretag som drivs av Annica och Marie Eklund. Under deras ledning har Bolon 
förvandlats från ett traditionellt väveri till ett internationellt designvarumärke med kunder som Armani, Google, 
Four Seasons Hotels, Chanel, Adidas, Apple och Missoni Home. Med ett starkt engagemang för hållbarhet designar 
och producerar Bolon samtliga produkter vid anläggningen i Ulricehamn som helt drivs på förnybar energi. 
Bolon är känt världen över för sina väldesignade golv och samarbeten med några av världens mest ansedda 
innovatörer och formgivare. bolon.com

För mer information, vänligen kontakta: Carmencita Lundsten 
Tel: +46 321 530 514, carmencita.lundsten@bolon.com
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